



## Taksilain korjaussarja voimaan 1.9.2021

Taksilain ensimmäisen korjaussarjan voimaantulo on jaettu kahteen osaan. 1.5.2021 alkaen mm. taksivalaisin on pakollinen varuste ja taksissa on oltava mukana liikennelupa tai sen jäljennös. Lisäksi luvan saannin edellytyksiä on tiukennettu. Syyskuun alusta lähtien taksamittarin on oltava EU direktiivin mukainen ja yrittäjille astuu voimaan myös jokaisen taksimatkan tiedonkeruuvelite. Samaan aikaan astuu voimaan myös säädös taksien hintatiedon esittämisestä, mikä velvoittaa ilmoittamaan asiakkaalle esimerkkimatkan hinnan.

Semel taksamittarit ovat luotettavia mittauslaitteita sekä kuluttajille että liikennöitsijöille. Mittareihin pääset tutustumaan tästä.

[Lue lisää](#)





## Traficom valmistelee määräystä taksimarkkina-seurannan tiedon keruusta

Traficomilla on velvollisuus seurata taksimarkkinan toimivutta eri alueilla, tunnistaa ja puuttua mahdollisiin markkinoilla ilmeneviin epäkohtiin.

Traficom valmistelee tällä hetkellä määräyksen sisältöä ja luonnos tulee lausuttavaksi *lausuntopalvelu.fi* sivustolle, jossa kenellä tahansa on mahdollisuus kommentoida sitä.

Traficomilla on omat infosivut takseille, jonne pääset tästä....

Lue lisää



## Kela kilpailutus alkanut

Kelan kilpailutusasiakirjat sairausvakuutuksen mukaisista taksikuljetuksista on julkaistu. Kela hakee jokaiselle kilpailutusalueelle kahta palveluntuottajaa huolehtimaan Kelan korvaamista taksimatkoista ja hoitamaan kokonaisvastuullisesti suorakorvausmenettelyä. Jatkossa asiakkaalla on mahdollisuus valita, kummalta kilpailutusalueen palveluntuottajalta Kelan korvaama matka tilataan.

Lue lisää



## 50 vuotta sitten mittari näytti tältä

Taksamittari noin 50 vuoden takaa. Semel Oy on toiminut taksamittarivalmistajana jo 50-vuoden ajan ja kehittää ajanmukaisia järjestelmiä edelleen.

Pysy kuulolla, lomien jälkeen kerromme lisää.



## Ota yhteyttä

Pandemian takia suurin osa henkilöstöstämme työskentelee edelleen etänä. Kätevimmin saat meihin yhteyttä joko puhelimitse tai suoraan alla olevilla s-postiosoitteilla.

Myynti: 020 7429 402 myynti@semel.fi  
Laskutus: 020 7429 401 laskutus@semel.fi



## Leppoisaa kesää!

Palvelemme kesän aikana normaalisti. Emme kuitenkaan suorita mittavia ohjelmistopäivityksiä. Semel Autolaitetuki toimii koko kesän normaalisti numerossa 0600 177 88

Lämmintä ja rentouttavaa kesää!

**Semel** 

**Semel Oy (Suomi)**

Valimotie 21, 00380 Helsinki Finland

Copyright © 2021 Semel Oy.

Uutiskirje perustuu antamaasi markkinointilupaan.

Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä.

Powered by Postiviidakko™